
  Změnový list k dodatku č.  1   

Účastník Jméno a příjmení  Podpis (prezence) 

Objednatel: 

PhDr. Jaromír Zubíček ArtD.   ZUŠ, Ostrava Moravská Ostrava, 

Sokolská třída 15, p.o. 

Technický dozor stavebníka: 

Pavel Volek   
Pavel Volek 

Autorský dozor: 

Barbora Kyšková   
Atris, s.r.o. 

Zhotovitel: 

Ing. Daniel Martišovský   
MH-stavby, s.r.o. 

 

Označení zakázky (název akce): Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy 

Číslo smlouvy: Bez čísla, SOD podepsaná 12.12.2023 

  

Cena za dílo  
(v Kč) 

bez DPH včetně DPH 

Původní smlouva - bez dodatku 15 320 456,19 18 537 751,99 

Hodnota změny v dodatku č. 1 

(vícepráce - méněpráce - případné 
ponížení ze záměny položek) 

3 365 253,74 4 071 957,03 

Po uzavření dodatku č. 1                                                18 685 709,93 22 609 709,02 

 

 

 

 



Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD) 

  

Vícepráce 

Předmět víceprací: 
ZL01 - Fasáda 

ZL02 - Střecha 

Zdůvodnění víceprací + cena: 

ZL01 - Fasáda: 3 291 407,01 Kč                                                          

Po provedení odborného průzkumu, po výstavbě lešení, provedení 
odtrhových zkoušek, bylo zjištěno poškození vnější fasádní omítky ve větším 

rozsahu, než bylo uvažováno v PD. Tato skutečnost nebylo možné zjistit, 
před výstavbou lešení. Rozsah provedení oprav omítek bude do 70%, bude 

provedeno celoplošné přeštukování plochy. Tyto práce budou mít vliv na 

termín - 100 dnů 

ZL02 - Střecha: 153 458,71 Kč                                            

Pro provedení výměny poškozených trámů, bude provedeno odbourání zdiva 
při padě trámů. Po provedení výměny trámu, bude zdivo zpět dozděno. 

Střešní kulaté okenní světlíky budou provedeny z nového bednění, bude 

doplněna tepelná izolace a provedena nová pojistná hydroizolace z PVC folie. 
Na základě požadavku NPÚ bude střešní krytina v odstínu tmavě šedá, tento 

odstín je za příplatek. 

Cena víceprací celkem 

(v Kč bez DPH): 
3 444 865,72 

Vícepráce 

zapříčiněné chybou 
PD 

Uvedení čísla 
změny 

  

Vyjádření 

projektanta 
. 

Jméno a podpis 

AD: 
.   

  

Méněpráce 

Méněpráce související s vícepracemi, 
předmět + cena: 

ZL03 - MNP SDK podhled: -79 611,98 Kč                                                    

Nebude potřeba provést demontáž a zpětnou montáž SDK podhledu v 
místnostech na chodbě. Provedení výměny tramů lze provést bez této 

demontáže. 

Cena méněprací celkem  

(v Kč bez DPH): 
-79 611,98 

  

 



Závěry: 

Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro 

řádné dokončení stavby 
ANO 

Změny mají vliv na harmonogram realizace ANO 

Po projednání a seznámení se s uvedenými 

skutečnostmi zúčastněné osoby  s přípravou dodatku 
číslo 1 ke smlouvě o dílo. 

SOUHLASÍ 

  

Přílohy: 

1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo 

2/ Vyčíslení méněprací 

 


		2024-07-15T16:43:50+0200
	Pavel Volek


		2024-07-16T05:20:23+0200
	Barbora Kyšková


		2024-07-16T08:55:28+0200
	PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD.


		2024-07-16T09:17:22+0200
	Ing. Daniel Martišovský




